serviços, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa TERRAPLENAGEM BROCHIER
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 59.273.547/0001-03, com sede na Est. Linha Pinheiro Machado, nº 1635, Segundo Distrito, município de Brochier/RS,
no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), correspondentes a R$ 600,00 (seiscentos reais) por transporte realizado.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 40e59c2a-ebf9-4e96-90fa-043a8c69aa30

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2026

[...]

necessárias,  na  forma da  solicitação  encaminhada pela  secretaria,  cuja  contratação deverá  ser  realizada com a  empresa  ROSELAINE NUNES DE
OLIVEIRA  MOSCOFIAN,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  33.497.558/0001-83,  com  sede  na  Vinte  de  Março,  s/nº,  Várzea  do  Pareci,  município  de  Pareci
Novo/RS, no valor total de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 16f41fde-be63-47d3-b857-608e7a32b0ce

PORTARIA 7366/2026
CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA MALAFAIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo